

24/2012

<p><b>Dodávateľ :</b> Ing. Miroslav Kuruc, k-PRINT</p> <p>SNP 1944/91 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 14338785      DIČ: 1020696512 IČ DPH: SK1020696512 Živnosteský register sp. č.: Žo-97/16970-Ku</p> <p>Banka : Československá obchodná banka Trebišov SWIFT : CEKOSK BX</p> <p>Faktúru vyhotovil :                      Ing. Kuručová Miroslava</p> <p><b>Odberateľ :</b> Obec Hraň SNP 165 076 03 Hraň SLOVENSKÁ REPUBLIKA</p> <p>IČO: 331538                      DIČ: IČ DPH:</p> <p>Konečný prijemca : Miesto určenia :</p>	<p><b>Faktúra číslo :</b> <b>120047</b></p> <p>Objednávka číslo :                      Dodací list číslo : 120030</p> <p><b>Poštová adresa:</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Obec Hraň</b> SNP 165 076 03 Hraň</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p style="text-align: center;">OBECNÝ ÚRAD, HRAŇ</p> <p>Číslo: 0020/2012/P Prílohy</p> <p>Došlo: - 6 - 02 - 12</p> <p>Pred. číslo:                      Spracovávač: /</p> <p>Pošt. číslo:                      datum odoslania:</p> </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; margin-top: 10px;"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">06.02.2012</td> <td style="text-align: center;">06.02.2012</td> <td style="text-align: center;">13.02.2012</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu : 4007855050/7500</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade : 133,21</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">120047</td> <td style="text-align: center;">0008</td> <td></td> </tr> </table> <p>Dod. a plat. podmienky :</p>	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	06.02.2012	06.02.2012	13.02.2012	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : osobný odber			Číslo účtu : 4007855050/7500			IBAN :			Suma k úhrade : 133,21			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	120047	0008	
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																										
06.02.2012	06.02.2012	13.02.2012																										
Forma úhrady : Prevodný príkaz																												
Spôsob dopravy : osobný odber																												
Číslo účtu : 4007855050/7500																												
IBAN :																												
Suma k úhrade : 133,21																												
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																										
120047	0008																											

**Fakturujeme Vám za:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2040	CD-R Agfaphoto	10,00	ks	0,39	0,47	20	3,92	0,78	4,70
2	0066	podacia kniha Reproma-karton	1,00	ks	2,70	3,24	20	2,70	0,54	3,24
3	0452	potvrdenka s juxtou samopr.	20,00	ks	0,57	0,68	20	11,33	2,27	13,60
4	0760	Obal prosp.A4"U"/100 ks	100,00	ks	0,02	0,02	20	1,67	0,33	2,00
5	2941	obal prosp.A5 "U"/100ks	25,00	ks	0,02	0,02	20	0,42	0,08	0,50
6	0010	Dosky PP Transparent 30 mm	5,00	ks	2,00	2,40	20	10,00	2,00	12,00
7	3146	obal A4 gratulacny+rozky	1,00	ks	2,65	3,18	20	2,65	0,53	3,18
8	2853	Odkladacia mapa prespan. s gumou mix	4,00	ks	0,42	0,50	20	1,67	0,33	2,00
9	0314	taska darceková M-HOL	1,00	ks	0,61	0,73	20	0,61	0,12	0,73
	2234	papier kopirovací A4 80gr	5,00	ks	3,32	3,98	20	16,58	3,32	19,90
11	0812	rychlov.foliovy A4	10,00	ks	0,17	0,20	20	1,67	0,33	2,00
12	0362	prihlasovací listok na prech.pobyt	20,00	ks	0,04	0,05	20	0,83	0,17	1,00
13	0260	taska PE EKOZ MIX DELUXE	49,00	ks	0,23	0,27	20	11,03	2,20	13,23
14	2775	popisovac 8576 vsetky farby	12,00	ks	0,53	0,64	20	6,40	1,28	7,68
15	1118	popisovac 2846 vsetky farby	12,00	ks	0,23	0,27	20	2,70	0,54	3,24
16	2234	papier kopirovací A4 80gr	10,00	ks	3,18	3,82	20	31,83	6,37	38,20
17	1104	popisovac 2636F 0,6 vsetky farby	12,00	ks	0,42	0,50	20	5,00	1,00	6,00

Základ pre DPH 20 % : 111,01  
DPH 20 % : 22,20

Celková suma s DPH	<b>133,21</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>133,21</b>

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu.